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Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene132  F. Ekonomik

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore
Dr. Marsida Harremi122  F. Ekonomik

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore
Dr. Marsida Harremi122  F. Ekonomik

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore
Dr. Marsida Harremi122  F. Ekonomik

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore
Dr. Marsida Harremi122  F. Ekonomik

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene131  F. Ekonomik

Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene131  F. Ekonomik

Bazat e marketingut

Prof.as.dr. Mamica Nene131  F. Ekonomik

Makroekonomi 2

Prof.as.dr. Eleni Vangjeli147  F. Ekonomik

Makroekonomi 2

Prof.as.dr. Eleni Vangjeli147  F. Ekonomik

Makroekonomi 2

Prof.as.dr. Eleni Vangjeli147  F. Ekonomik

Makroekonomi 2

Prof.as.dr. Eleni Vangjeli147  F. Ekonomik

Ekonomiks
Ndërkombëtar

Msc. Junada Sulillari147  F. Ekonomik

Ekonomiks
Ndërkombëtar

Msc. Junada Sulillari147  F. Ekonomik

Ekonomiks
Ndërkombëtar

Msc. Junada Sulillari134  F. Ekonomik

Ekonomiks
Ndërkombëtar

Msc. Junada Sulillari134  F. Ekonomik

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Ekonomiks" - Viti 3


